
Petr Soukup

2/3 chlapa
Ilustroval Aleš Čuma





Petr Soukup

2/3 chlapa

Ilustroval Aleš Čuma



Věnováno mé přítelkyni 
Markétě Pecharové

© Petr Soukup, 2013

Editor © Josef Pepson Snětivý, 2013
Cover © Petr Soukup, Markéta Pecharová, 2013
Illustrations: © Aleš Čuma, 2013
Photograph: © Michal Soukup, 2013
Layout: © Nakladatelství ČAS, Alena Laňková, 2013

© Nakladatelství ČAS, 2013

ISBN 978-80-7475-009-0



5

DRZOUN

Uháněl sprintem za Terry Foxem

Dopován mašinou, vagónem s koksem

Toužil jen potkat ho, zeptat se stroze

Jaké je vlastně žít na volné noze



6

CYKLISTA

Až bude slonům padat listí

A až bude mít kaštan kly

Pak snad moje srdce zjistí

Že chce tě vozit štangli



7

BÍLÁ BĚLEJŠÍ

Než si někdy pustit Landu

To vypiju radši Lanzu

Už si někdy viděl pandu

Jak si pere kožich v tranzu?



8

PETR BEZRUČ

Jak vášně tvé se kupily 

Já hledal pomoc posil 

Kdybych neblb u pily 

Na rukou bych tě nosil



9

MUŽ SNŮ

Nejradši tě lásko koušu

Do tvého mega zadečku

Na rozdíl od zbytku světa

Tě prostě nemám za bečku



10

ANDERSEN 

Miloval jsem mořskou vílu

Jenom do té chvíle

Než začali vyrábět

Potápěčské brýle





12

HORAL

Zbytečně jen čekáš

Že vzteky budu chytat branky

I když mi dáš zas gól

Dám ti kousnout do tatranky


